
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ «РОДИНА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

Номер документа Дата составления 
№79/2 23.06.2014г. 

О внесении изменений в приказ муниципального бюджетного учреждения 
культуры «Центр культуры «Родина» муниципального образования город-
курорт Анапа №60/1 от 2 июля 2013 года «О внесении изменений в приказ 

муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры 
«Родина» муниципального образования город-курорт Анапа от 26 марта 
2013 года №26 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») 

«Изменения направленные на повышение эффективности работы 
учреждения» 

В соответствии с приказом управления культуры администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа от 17 июня 2014 года №169а 
«О внесении изменений в приказ управления культуры администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа от 14 марта 2013 года №33-а 
«Об утверждении планов мероприятий (дорожных карт»), направленных на 
повышение эффективности отрасли «Культура» муниципального образования 
город-курорт Анапа», п р и к а з ы в а ю : 

L Внести в приказ муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Центр культуры «Родина» муниципального образования город-курорт Анапа 
№60/1 от 2 июля 2013 года «О внесении изменений в приказ муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Центр культуры «Родина» муниципального 
образования город-курорт Анапа от 26 марта 2013 года №26 «Об утверждении 
плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения направленные на 
повышение эффективности работы учреждения» изменение, изложив пункт 2 
раздела 4 «Мероприятия по совершенствованию оплаты труда работников 
муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры «Родина» 
приложения №1 в следующей редакции:' 

Показателями (индикаторами), характеризующими эффективность 
мероприятий по совершенствованию оплаты труда работников муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Центр культуры «Родина» муниципального 
образования город-курорт Анапа, являются: 

- динамика роста средней заработной платы к предыдущему году работников 
муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры «Родина» 



муниципального образования город-курорт Анапа, повышение оплаты труда 
которых предусмотрено Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 
2012 года №597 «О мерах по реализации государственной социальной 
политики» (процентов): 

2013 год 2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 
116,39 119,0 126,29 124,48 123,0 121,69 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 


